
RIUNIONE REGIONALE INDOOR
BERGAMO - 22 FEBBRAIO 2014

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.94  

2 1 63 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 7.99  

3 3 65 CUSUMANO Martina 2000 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 8.02  

4 5 103 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03  

5 6 22 BONORA Alessandra 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.07  

6 2 127 MOTTA Sara 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.17  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 CUESTA Adanis 2000 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.00  

2 2 3 ALBERTI Eleonora 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.09  

3 5 66 DE MASI Arianna 1999 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25  

4 6 67 DE SILVESTRI Erica 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 8.42  

5 4 122 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.45  

5 1 176 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.45  

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 BOSETTI Dora 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.23  

2 4 145 PERSELLO Federica 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.24  

3 6 157 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.29  

3 1 42 CASELLA Cecilia 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.29  

5 3 32 BRUNI Daniela 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.35  

6 5 118 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.67  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.34  

2 5 36 CAPELLI Giorgia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.52  

3 3 58 CONGIU Jessica 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.54  

4 6 119 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.61  

5 1 169 SERAFINI Arianna 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.62  

6 4 100 IBRAHIM Federica 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.74  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 VISENTIN Giorgia 1999 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.54  

2 1 188 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.55  

3 5 54 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.60  

4 6 134 NICOLIS Anna 1999 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 8.64  

5 4 69 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.72  

  3 38 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO Ass  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.23  

2 1 170 SIGNANI Paola 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.65  

3 5 113 MADONNA Paola 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.67  

4 4 53 COLLOCA Vanessa 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.76  

5 2 97 GUSMINI Gloria 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.79  

6 6 153 POZZI Elena 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.90  

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 57 CONDEMI Denise Maria 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.51  

2 6 115 MAESTRONI Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.62  

3 3 56 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.63  

4 2 177 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.84  

  5 5 ALIOTTA Valentina 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 Ass  

  4 107 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE Ass  

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 187 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.46  

2 4 104 LADISA Sveva 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.70  

3 6 7 ANTONINI Laura 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.76  

4 1 179 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82  

5 3 39 CARMINATI Daria 2000 CF BG036 ATL. SALETTI 8.87  

6 5 140 PAPALIA Alessia 2000 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.21  

Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 BURASCHI Beatrice 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.49  

2 4 91 GHISLENI Valentina 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.79  

3 3 129 MULE' Sara 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.85  

4 6 160 ROTA Lucrezia 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.09  

5 1 158 ROMA Elisabetta 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.10  

6 5 31 BRUNETTI Gloria 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.24  

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.82  

2 5 166 SCHIAVO Isabella 2000 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 8.87  

3 2 147 PEZZALI Maria Sofia 1999 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.90  

4 3 1 ADOBATI Clara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.92  

5 6 141 PARENTI Chiara 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 8.95  

6 1 121 MAZZALI Francesca 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.03  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 BIAVA Martina 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.57  

2 3 162 RUSCICA Giada 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

3 4 88 GALLOTTI Anna 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.84  

4 5 178 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.95  

5 2 86 GALEOTTI Cecilia 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.04  

6 1 181 VANINI Beatrice 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.09  

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 ALGAROTTI Sabrina 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.62  

2 1 28 BOTTA Claudia 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 8.96  

3 3 149 PIETROSANTI Olga 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.02  

4 4 34 BUZZONI Martina 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.12  

5 2 73 DOSSO Mariam 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.13  

6 5 154 RADICE Dorotea 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.20  

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 144 PERCUOCO Letizia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.88  

2 6 172 SIGNORI Simona 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.90  

3 3 41 CARRARA Elisa 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.91  

4 4 98 GUSTINETTI Alice 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.97  

5 1 171 SIGNORI Luna 2000 CF BG036 ATL. SALETTI 9.01  

6 2 150 PINI Letizia 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.23  

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 MARISE Sofia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.94  

2 4 139 PALOMBELLI Alessandra 2000 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.05  

3 3 161 RUFFINO Viola 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.11  

4 2 123 MILESI Sofia 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.22  

5 1 108 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.35  

6 6 151 PIOVANELLI Alice 2000 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.56  

Serie 15 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  

2 3 143 PENNATI Irene 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.98  

2 5 35 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.98  

4 6 128 MUCERINO Gloria 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.09  

5 1 155 REPOSSI Laura 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46  

6 2 37 CARACCIOLO Francesca 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.72  

Serie 16 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 189 ZAPPULLI Giulia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.94  



2 4 84 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.29  

3 5 164 SANFELICI Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.37  

4 2 13 BELLINI Gaia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.39  

5 3 24 BONZI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.42  

6 1 132 NARDONI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.62  

Serie 17 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 146 PEVERELLI Elena 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.04  

2 6 8 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.37  

3 2 130 MUSAH Nadiatu 2000 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.46  

4 4 165 SARTI Benedetta 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.56  

5 5 89 GAMBA Eleonora 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.75  

6 1 163 SALA CRIST Irene 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 9.85  

Serie 18 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 74 DOTI Sara 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90  

2 1 182 VEZZOLI Beatrice Cateri 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.38  

3 5 19 BICEGO Marta 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.49  

4 3 125 MORA Sofia 2000 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.53  

5 4 55 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.10  

6 2 14 BENTI Rossella 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.81  

Serie 19 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.49  

2 5 152 PONTI Chiara 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.69  

3 6 68 DELITALA Eleonora 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.02  

4 4 23 BONVECCHIO Luisa 1999 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

5 2 180 VANINI Luz Yadira 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.50  

6 1 60 CORTINOVIS Greta 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.00  

Serie 20 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 GIORDANI Anna 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.57  

2 1 156 RIGAMONTI Marta 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.63  

3 4 25 BORETTA Beatrice 2000 CF VA129 POL. OLONIA 8.79  

4 2 112 LUCIANO Laura 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.91  

5 6 167 SCOTTI Chiara 2000 CF VA129 POL. OLONIA 9.19  

6 5 95 GUALDI Letizia 2000 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.08  

Serie 21 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.53  

2 4 94 GRIMALDI Laura 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  

3 3 126 MORETTINI Melissa 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.93  

4 2 101 IMPALLOMENI Sara 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.04  

5 6 12 BASSANELLO Alice 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.68  

6 1 138 PAGANI Giorgia 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.71  

Serie 22 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 75 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.46  

2 4 82 FILIPPI Federica 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.90  

3 2 21 BOGI Bianca 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.93  

4 5 90 GARGANTINI Gemma 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.11  

5 6 168 SECCHI Matilde 2000 CF VA129 POL. OLONIA 9.39  

6 3 16 BERTOLO Michelle 2000 CF BG705 ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 9.85  

Serie 23 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 8.96  

2 2 120 MARTINADONNA CASORELLI 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.18  

3 3 102 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.22  

4 5 133 NARDOZZA Maria 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.29  

5 1 51 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 9.34  

6 4 184 VITALI Greta 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.55  

Serie 24 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 185 ZAMBONI Marika 1999 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 8.86  

2 5 11 BARBARIOLI Alice 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.98  

3 4 2 AGBOMEMEWA Mariane Joia 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 9.06  



4 6 159 ROSSI Rebecca 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.14  

5 3 111 LUCIANO Carlotta 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.23  

6 1 148 PICCINELLI Elisa 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.30  

Serie 25 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 GUERINI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.36  

2 4 72 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.63  

3 1 131 MUTTI Cristina 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.81  

4 2 70 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.86  

5 5 81 FERRARI Katia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.26  

6 6 137 ORIGO Camilla 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.35  

Serie 26 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 DI NOLA Ginevra 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.50  

2 5 110 LOZZA Angelica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.82  

3 3 20 BISAGNO Chiara 1999 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.87  

4 6 85 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.02  

5 2 105 LAMACCHIA Marta 1999 CF MI221 BRACCO ATLETICA 9.81  

  1 52 COLCIAGHI Egle 2000 CF MI101 ATL. BRESSO Ass  

Serie 27 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 GIUDICI Anita 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.61  

2 5 79 FAVARETTO Giulia 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.18  

3 3 64 CURTIS Gabriella 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.20  

4 1 46 CESI Carolina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.32  

5 6 45 CESI Camilla 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.43  

6 2 43 CASTELLI Corinne 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.07  

Serie 28 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 NOBILI Beatrice 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.82  

2 2 173 SIRONI Marica 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.85  

3 6 9 BACCHINI Claudia 1999 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.95  

4 5 136 NOCIVELLI Giulia 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.09  

5 4 17 BIANCONI Eleonora 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.23  

6 1 15 BERNASCONI Elisa 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.28  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 MAESTRINI Camilla 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.94  

2 1 63 CURONE Giulia 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 7.99  

3 3 62 CUESTA Adanis 2000 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.00  

4 3 65 CUSUMANO Martina 2000 CF PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 8.02  

5 5 103 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.03  

6 6 22 BONORA Alessandra 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.07  

7 2 3 ALBERTI Eleonora 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.09  

8 2 127 MOTTA Sara 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.17  

9 2 27 BOSETTI Dora 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.23  

9 3 106 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.23  

11 4 145 PERSELLO Federica 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.24  

12 5 66 DE MASI Arianna 1999 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.25  

13 1 42 CASELLA Cecilia 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.29  

13 6 157 RIGHETTO Paola 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.29  

15 2 48 CIOFFI Carolina 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.34  

16 3 32 BRUNI Daniela 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.35  

17 3 96 GUERINI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.36  

18 6 67 DE SILVESTRI Erica 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 8.42  

19 1 176 TISO Letizia 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.45  

19 4 122 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.45  

21 2 187 ZANELLA Chiara 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.46  

21 1 75 DRAGONE Valentina 1999 CF CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.46  

23 3 99 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.49  

23 2 33 BURASCHI Beatrice 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.49  

25 4 71 DI NOLA Ginevra 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.50  

26 1 57 CONDEMI Denise Maria 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.51  

27 5 36 CAPELLI Giorgia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.52  

28 5 29 BRAMBILLA Nathalie 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.53  

29 2 183 VISENTIN Giorgia 1999 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.54  

29 3 58 CONGIU Jessica 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.54  

31 4 94 GRIMALDI Laura 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.55  



31 1 188 ZANMARCHI Valeria 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.55  

33 6 18 BIAVA Martina 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.57  

33 3 92 GIORDANI Anna 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.57  

35 5 54 COLOMBO Aurora Anna 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.60  

36 4 93 GIUDICI Anita 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.61  

36 6 119 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.61  

38 6 115 MAESTRONI Martina 2000 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.62  

38 1 169 SERAFINI Arianna 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.62  

38 6 4 ALGAROTTI Sabrina 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.62  

41 1 156 RIGAMONTI Marta 1999 CF MI084 ATL. MEDA 8.63  

41 3 56 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.63  

41 4 72 DI TORO Giorgia 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.63  

44 6 134 NICOLIS Anna 1999 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 8.64  

45 1 170 SIGNANI Paola 1999 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.65  

46 5 118 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.67  

46 5 113 MADONNA Paola 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.67  

48 5 152 PONTI Chiara 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.69  

49 4 104 LADISA Sveva 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.70  

50 3 162 RUSCICA Giada 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

50 4 69 DESENZANI Giulia 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.72  

52 4 100 IBRAHIM Federica 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.74  

53 6 7 ANTONINI Laura 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.76  

53 4 53 COLLOCA Vanessa 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.76  

55 4 91 GHISLENI Valentina 2000 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.79  

55 4 25 BORETTA Beatrice 2000 CF VA129 POL. OLONIA 8.79  

55 2 97 GUSMINI Gloria 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.79  

58 1 131 MUTTI Cristina 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.81  

59 1 179 VALTOLINA Chiara 1999 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.82  

59 5 110 LOZZA Angelica 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.82  

59 4 61 CRIPPA Sabrina 1999 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.82  

59 3 135 NOBILI Beatrice 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.82  

63 2 177 TOMASONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.84  

63 4 88 GALLOTTI Anna 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.84  

65 2 173 SIRONI Marica 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.85  

65 3 129 MULE' Sara 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.85  

67 2 185 ZAMBONI Marika 1999 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 8.86  

67 2 70 DESTEFANI Noemi 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.86  

69 5 166 SCHIAVO Isabella 2000 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 8.87  

69 3 39 CARMINATI Daria 2000 CF BG036 ATL. SALETTI 8.87  

69 3 20 BISAGNO Chiara 1999 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.87  

72 5 144 PERCUOCO Letizia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.88  

73 4 124 MIONE Alice 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  

74 4 82 FILIPPI Federica 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.90  

74 6 153 POZZI Elena 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.90  

74 2 147 PEZZALI Maria Sofia 1999 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.90  

74 6 172 SIGNORI Simona 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.90  

74 6 74 DOTI Sara 1999 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.90  

79 2 112 LUCIANO Laura 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8.91  

79 3 41 CARRARA Elisa 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.91  

81 3 1 ADOBATI Clara 1999 CF BG371 S. CLUB ALZANO 8.92  

82 2 21 BOGI Bianca 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.93  

82 3 126 MORETTINI Melissa 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.93  

84 5 117 MARISE Sofia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.94  

84 6 189 ZAPPULLI Giulia 2000 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.94  

86 6 9 BACCHINI Claudia 1999 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.95  

86 5 178 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.95  

86 6 141 PARENTI Chiara 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 8.95  

89 6 49 CLERICI Anacarla 2000 CF CO056 G.S. BERNATESE 8.96  

89 1 28 BOTTA Claudia 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 8.96  

91 4 98 GUSTINETTI Alice 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.97  

92 5 35 CAMPANA Irene 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.98  

92 5 11 BARBARIOLI Alice 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.98  

94 3 143 PENNATI Irene 2000 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.98  

95 1 171 SIGNORI Luna 2000 CF BG036 ATL. SALETTI 9.01  

96 6 68 DELITALA Eleonora 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.02  

96 3 149 PIETROSANTI Olga 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.02  

96 6 85 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.02  

99 1 121 MAZZALI Francesca 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.03  

100 3 146 PEVERELLI Elena 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.04  

100 2 101 IMPALLOMENI Sara 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.04  

100 2 86 GALEOTTI Cecilia 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.04  

103 4 139 PALOMBELLI Alessandra 2000 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.05  

104 4 2 AGBOMEMEWA Mariane Joia 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 9.06  



105 1 181 VANINI Beatrice 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.09  

105 6 128 MUCERINO Gloria 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.09  

105 6 160 ROTA Lucrezia 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.09  

105 5 136 NOCIVELLI Giulia 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 9.09  

109 1 158 ROMA Elisabetta 1999 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.10  

110 5 90 GARGANTINI Gemma 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.11  

110 3 161 RUFFINO Viola 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.11  

112 4 34 BUZZONI Martina 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.12  

113 2 73 DOSSO Mariam 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.13  

114 6 159 ROSSI Rebecca 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.14  

115 2 120 MARTINADONNA CASORELLI 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.18  

115 5 79 FAVARETTO Giulia 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.18  

117 6 167 SCOTTI Chiara 2000 CF VA129 POL. OLONIA 9.19  

118 5 154 RADICE Dorotea 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 9.20  

118 3 64 CURTIS Gabriella 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.20  

120 5 140 PAPALIA Alessia 2000 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.21  

121 3 102 IMPERIAL Sara 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.22  

121 2 123 MILESI Sofia 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.22  

123 4 17 BIANCONI Eleonora 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.23  

123 3 111 LUCIANO Carlotta 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.23  

123 2 150 PINI Letizia 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.23  

126 5 31 BRUNETTI Gloria 2000 CF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.24  

127 5 81 FERRARI Katia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.26  

128 5 133 NARDOZZA Maria 2000 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.29  

128 4 84 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.29  

130 1 148 PICCINELLI Elisa 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.30  

131 4 23 BONVECCHIO Luisa 1999 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.31  

132 1 46 CESI Carolina 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.32  

133 1 51 COLCIAGHI Ilaria Marzia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO 9.34  

134 6 137 ORIGO Camilla 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.35  

134 1 108 LODA Alice 1999 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.35  

136 6 8 ASSONI Chiara 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.37  

136 5 164 SANFELICI Alessia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.37  

138 1 182 VEZZOLI Beatrice Cateri 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.38  

139 2 13 BELLINI Gaia 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.39  

139 6 168 SECCHI Matilde 2000 CF VA129 POL. OLONIA 9.39  

141 3 24 BONZI Alessia 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.42  

142 6 45 CESI Camilla 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 9.43  

143 1 155 REPOSSI Laura 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46  

143 2 130 MUSAH Nadiatu 2000 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.46  

145 5 19 BICEGO Marta 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.49  

146 2 180 VANINI Luz Yadira 1999 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.50  

147 3 125 MORA Sofia 2000 CF BG371 S. CLUB ALZANO 9.53  

148 4 184 VITALI Greta 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.55  

149 4 165 SARTI Benedetta 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.56  

149 6 151 PIOVANELLI Alice 2000 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.56  

151 1 132 NARDONI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.62  

152 6 12 BASSANELLO Alice 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.68  

153 1 138 PAGANI Giorgia 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.71  

154 2 37 CARACCIOLO Francesca 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.72  

155 5 89 GAMBA Eleonora 2000 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.75  

156 2 105 LAMACCHIA Marta 1999 CF MI221 BRACCO ATLETICA 9.81  

157 1 163 SALA CRIST Irene 2000 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 9.85  

157 3 16 BERTOLO Michelle 2000 CF BG705 ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 9.85  

159 1 60 CORTINOVIS Greta 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.00  

160 2 43 CASTELLI Corinne 1999 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.07  

161 5 95 GUALDI Letizia 2000 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.08  

162 4 55 COMI Francesca 2000 CF CO445 ATL. CASSAGO 10.10  

163 1 15 BERNASCONI Elisa 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.28  

164 2 14 BENTI Rossella 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.81  

  5 5 ALIOTTA Valentina 2000 CF BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 Ass  

  3 38 CARDINALE Silvia 1999 CF MI101 ATL. BRESSO Ass  

  1 52 COLCIAGHI Egle 2000 CF MI101 ATL. BRESSO Ass  

  4 107 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE Ass  

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 423 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.13  

2 2 308 MILESI Irene 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.46  



3 3 19 AROSIO Valeria 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.61  

4 4 389 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.86  

5 1 83 BUCHMANN Giulia 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.92  

6 6 385 POZZANI Chiara 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.02  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 222 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.29  

2 4 391 QUAGLIATI Sara 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.25  

3 6 161 DE FAVARI Eleonora 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.52  

4 5 167 DEL BORRELLO Camilla 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.54  

5 3 363 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.68  

6 1 462 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.70  

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 344 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.34  

2 1 108 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.32  

3 6 254 LANZI Benedetta 1999 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 10.88  

4 2 212 GALBIATI Francesca 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.19  

5 3 231 GRECO Arianna 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.08  

  5 127 CISANA Eleonora 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ass  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 DE GENNARO Emma 1999 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.91  

2 6 106 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.25  

3 1 218 GARBAGNATI Gaia 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.56  

4 2 133 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.60  

5 5 287 MARIANI Arianna 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.98  

6 3 316 MONDONICO Daniela 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.65  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 319 MONTANARI Fabiana 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.14  

2 4 398 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.52  

3 1 313 MOIOLI Beatrice 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.78  

4 5 97 CAPROTTI Francesca 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.91  

5 2 310 MINOLI Letizia 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.00  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 300 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.43  

2 3 118 CEFARATTI Chiara 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.55  

3 5 62 BONETTI Federica 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  

4 4 400 RAMPINI Alessia 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.17  

5 2 459 SOZZI Federeica 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.97  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 423 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.13  

2 2 222 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.29  

3 4 344 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.34  

4 2 308 MILESI Irene 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.46  

5 3 19 AROSIO Valeria 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.61  

6 4 389 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.86  

7 4 163 DE GENNARO Emma 1999 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.91  

8 1 83 BUCHMANN Giulia 1999 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.92  

9 6 385 POZZANI Chiara 2000 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.02  

10 3 319 MONTANARI Fabiana 1999 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.14  

11 4 391 QUAGLIATI Sara 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.25  

11 6 106 CASCIO Giulia 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.25  

13 1 108 CASSIS Cecilia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.32  

14 1 300 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.43  

15 6 161 DE FAVARI Eleonora 1999 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.52  

15 4 398 RAMELLA Giulia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.52  

17 5 167 DEL BORRELLO Camilla 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.54  

18 3 118 CEFARATTI Chiara 2000 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 10.55  

19 1 218 GARBAGNATI Gaia 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.56  

20 2 133 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.60  

21 3 363 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.68  

22 1 462 STEFANINI Monica 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.70  

23 6 254 LANZI Benedetta 1999 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 10.88  

24 5 287 MARIANI Arianna 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.98  



25 5 62 BONETTI Federica 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.12  

26 4 400 RAMPINI Alessia 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.17  

27 2 212 GALBIATI Francesca 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.19  

28 1 313 MOIOLI Beatrice 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.78  

29 5 97 CAPROTTI Francesca 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.91  

30 2 310 MINOLI Letizia 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 12.00  

31 3 231 GRECO Arianna 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.08  

32 2 459 SOZZI Federeica 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.97  

33 3 316 MONDONICO Daniela 2000 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.65  

  5 127 CISANA Eleonora 1999 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ass  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 318 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.59 890

2 442 SENECI Greta 1999 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.56 861

3 193 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.53 832

4 54 BIONDI Margherita 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.50 803

5 360 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.45 754

6 412 RIVA Francesca 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.45 754

7 375 PIETRONI Camilla 2000 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.45 754

8 281 MAIURI Sofia 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 1.40 706

9 373 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.40 706

10 478 VALERETTO Alessia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.40 706

11 421 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.40 706

12 402 REBOLDI Nicole 1999 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.35 658

12 28 BALLERIO Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 658

14 415 ROLFI Teresa 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.35 658

14 18 ARCHETTI Michela 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1.35 658

16 368 PEROLARI Gloria 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.30 609

16 263 LODOVICI Angelica 1999 CF BG705 ATLETICA POL. BOTTANUCO A.S.D. 1.30 609

16 1 ABBATE Teresa 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.30 609

19 198 FILANNINO Sara 2000 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.30 609

  6 ALBERIO Sarah 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  417 RONDANINI Elena 1999 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Ass  

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 SOLZI Emma 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.45 635

2 221 GATTI Sofia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.40 619

3 490 VERGANI Giulia 1999 CF MI098 POL. BESANESE 4.28 582

4 457 SORTE Laura 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.16 545

5 186 FARDELLI Chiara 2000 CF BG228 U.S. ROGNO 4.11 530

6 4 AGOSTINELLI Eleonora 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.06 515

7 258 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.03 506

8 162 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.99 494

9 209 FUMAGALLI Chiara 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.92 473

10 57 BOCCUTI Giulia 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.91 470

11 23 AZBEL Anna 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.87 458

12 271 LURASCHI Irene 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.86 455

12 420 ROSSETTI Micol 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.86 455

14 40 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.80 438

15 96 CAPROTTI Beatrice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.77 429

16 438 SBROGIO' Alice 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.70 409

17 309 MINALI Alessandra 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.54 363

18 197 FERRI Benedetta 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.53 360

19 386 POZZI Elena 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.32 302

20 202 FORESTI Greta 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.98 211

  32 BARBIERI Arianna 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA Ass  

  131 COCCATO Emma 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

  299 MAZZOLENI Veronica 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

  380 PISCINA Michela 2000 CF BG224 ATL. CURNO Ass  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 VAILATI Giada 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.35 934



2 13 AMISANO Giulia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.82 754

3 358 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.79 745

4 74 BRAMBILLA Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.72 722

5 100 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.69 712

6 164 DE MARZI Laura 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.68 709

7 183 FACCHINI Gaia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.66 702

7 355 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.66 702

9 170 DELL'ORTO Martina 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.58 676

10 477 VAILATI Amina 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.56 670

11 81 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.53 660

11 395 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.53 660

13 485 VENCO Valeria 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.43 629

14 401 RAVANELLI Martina 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.42 626

15 210 FUMAGALLI Elisa 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.40 619

16 225 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.30 588

17 290 MAROLDI Margherita 2000 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.28 582

18 301 MELIS Barbara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.15 542

19 410 RIGON Aurora 1999 CF BG228 U.S. ROGNO 4.13 536

20 116 CAWTHORNE Marianna 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.10 527

21 295 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.09 524

22 78 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.08 521

23 466 TESTA Elena 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.95 482

24 190 FEDRIGA Ilaria 2000 CF BG228 U.S. ROGNO 3.94 479

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 VAILATI Giada 1999 CF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.35 934

2 13 AMISANO Giulia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.82 754

3 358 PARISI Camilla 1999 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.79 745

4 74 BRAMBILLA Laura 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.72 722

5 100 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.69 712

6 164 DE MARZI Laura 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.68 709

7 355 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.66 702

7 183 FACCHINI Gaia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.66 702

9 170 DELL'ORTO Martina 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.58 676

10 477 VAILATI Amina 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.56 670

11 395 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.53 660

11 81 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 4.53 660

13 454 SOLZI Emma 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.45 635

14 485 VENCO Valeria 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.43 629

15 401 RAVANELLI Martina 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.42 626

16 210 FUMAGALLI Elisa 1999 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.40 619

16 221 GATTI Sofia 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.40 619

18 225 GIANNONI Giulia 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.30 588

19 490 VERGANI Giulia 1999 CF MI098 POL. BESANESE 4.28 582

19 290 MAROLDI Margherita 2000 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 4.28 582

21 457 SORTE Laura 1999 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.16 545

22 301 MELIS Barbara 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.15 542

23 410 RIGON Aurora 1999 CF BG228 U.S. ROGNO 4.13 536

24 186 FARDELLI Chiara 2000 CF BG228 U.S. ROGNO 4.11 530

25 116 CAWTHORNE Marianna 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4.10 527

26 295 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.09 524

27 78 BRIOSCHI Letizia Honori 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.08 521

28 4 AGOSTINELLI Eleonora 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.06 515

29 258 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.03 506

30 162 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.99 494

31 466 TESTA Elena 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.95 482

32 190 FEDRIGA Ilaria 2000 CF BG228 U.S. ROGNO 3.94 479

33 209 FUMAGALLI Chiara 1999 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.92 473

34 57 BOCCUTI Giulia 2000 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.91 470

35 23 AZBEL Anna 2000 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.87 458

36 420 ROSSETTI Micol 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.86 455

36 271 LURASCHI Irene 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.86 455

38 40 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.80 438

39 96 CAPROTTI Beatrice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.77 429

40 438 SBROGIO' Alice 1999 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3.70 409

41 309 MINALI Alessandra 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.54 363

42 197 FERRI Benedetta 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.53 360

43 386 POZZI Elena 1999 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.32 302

44 202 FORESTI Greta 2000 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.98 211

  299 MAZZOLENI Veronica 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO Ass  

  131 COCCATO Emma 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

  32 BARBIERI Arianna 1999 CF MI710 ATLETICA MONZA Ass  



  380 PISCINA Michela 2000 CF BG224 ATL. CURNO Ass  

60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 ZIGNOLI Tommaso 1999 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 7.38  

2 2 86 PAGANINI Hanumantha 2000 CM MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 7.45  

2 4 133 ZOBBIO David 2000 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.45  

4 5 113 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.73  

5 6 67 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.78  

6 1 37 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.83  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.58  

2 5 49 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.61  

3 1 130 ZANIMACCHIA Claudio 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.76  

4 4 54 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.78  

5 6 30 CERA Alessandro 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.79  

6 2 104 ROTUNNO Alain 1999 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.83  

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 82 NIZZI Diego 2000 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.77  

2 3 10 BENATTI Davide 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86  

3 2 66 LUCCHINI Pietro 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06  

4 5 26 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.07  

5 6 105 ROVELLI Tommaso 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.19  

5 4 128 VITULLO Loris 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.19  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 VANONCINI Simone 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.00  

2 5 48 FRANCISCO GARCIA Carlos 2000 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.10  

3 4 119 TAULLI Federico 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.16  

4 2 11 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.32  

5 6 33 COLOMBO Matteo 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.45  

  1 61 LANZA Alessio 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 FRONGIA Emanuele 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.01  

2 3 41 DEL DUCA Lorenzo 2000 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.11  

3 6 39 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 CM VA129 POL. OLONIA 8.18  

4 1 117 STANZIONE Mirko 2000 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.28  

5 5 95 RAGUSINI Simone 2000 CM MI101 ATL. BRESSO 8.30  

6 2 50 FRIGERIO Davide 2000 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.48  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.13  

2 1 38 CRIPPA Mattia 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.14  

3 6 24 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.17  

4 5 71 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32  

5 3 31 CHIESA Davide 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.44  

6 2 44 FEDONI Domenico 2000 CM BG224 ATL. CURNO 8.54  

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 CORDANI Luca 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.06  

2 3 83 NORO Gioele 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.17  

3 2 7 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.43  

4 4 101 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.46  

5 1 18 BOSIO Michele 1999 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.83  

6 6 4 ANDREOLI Lorenzo 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.91  

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CAIROLI Matteo 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 8.27  

2 4 9 BELLITTI Simone 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.50  

3 1 14 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.74  



4 2 16 BONANOMI Daniele 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.88  

5 6 94 RADICI Mattia 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.07  

6 5 63 LAVELLO Andrea 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.22  

Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 78 MOLINARI Luca 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.84  

2 3 87 PAGANO Marco Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.87  

3 6 121 TRESCA Matteo 2000 CM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.96  

4 5 21 CAGNONI Mattia 2000 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.06  

5 1 5 ARRIGONI Enrico 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.24  

6 4 28 CAVAGNA Giulio 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.01  

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 PINCELLA Nicola 2000 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.68  

2 1 120 TOAIARI Gabriele 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.07  

3 6 55 GRECCHI Pietro 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 9.30  

4 3 32 COCCHETTI Lorenzo 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.32  

5 5 13 BIELLA Kevin 2000 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.57  

6 4 81 NEGRETTI Giacomo 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.58  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.47  

2 5 74 MARTA Stefano 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.01  

3 6 8 BARCELLA Matteo 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.26  

4 4 2 AMIRI Nabil 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.53  

5 2 79 MOROTTI Giordano 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.77  

6 3 19 BOSIO Jordi 2000 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.47  

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 GHEZZI Luis Fernando 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.82  

2 3 129 VOLLARO Gabriele 1999 CM MI101 ATL. BRESSO 7.97  

3 6 111 SINGH Jaspreet 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.04  

4 2 127 VERONESI Dario 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.17  

5 4 29 CECCHI Mattia 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.76  

6 1 118 STERRANTINO Luca 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.92  

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 NOSSA Filippo 1999 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 7.93  

2 6 114 SOMAINI Pietro 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.99  

3 5 126 VERGA Luca 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.20  

4 4 108 SANA Michele 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.81  

5 1 64 LIVRAGHI Marco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.02  

6 2 100 RIPAMONTI Nicholas 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.03  

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.66  

2 2 17 BONGIOVANNI Cristian 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.78  

3 1 73 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.81  

4 5 12 BIANCHI Srinivas 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.18  

5 6 98 RECALCATI Davide 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.68  

6 3 70 MAGGIONI Luca 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.21  

Serie 15 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 75 MENI Lorenzo 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.78  

2 3 62 LAURIOLA Christian 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.99  

3 2 1 AIT BIED Jawad 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.14  

4 6 68 MAGGI Vayo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.22  

5 5 59 JAYAWARDANA Ravishka An 1999 CM MI221 BRACCO ATLETICA 8.42  

6 4 96 RAJA Muhammad Faisal 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23  

Serie 16 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 FERRANDO Massimo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 7.83  

2 1 88 PAGNONCELLI Andrea 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.71  

3 5 20 CACCIA Giacomo 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  

4 3 69 MAGGIONI Luca 2000 CM MI098 POL. BESANESE 9.16  

5 2 107 RUGGERI Denis 2000 CM BG224 ATL. CURNO 9.72  



6 6 3 ANDERSON Scott 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.98  

Serie 17 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 116 SPOTTI Gabriele 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.78  

2 6 103 ROTA Riallan 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.96  

3 2 34 CONTI Edoardo 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.22  

4 3 115 SONGNE Ismael 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.68  

5 5 85 ORIANI Marco 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

6 4 60 LABARAN Abdul Hafez 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.00  

Serie 18 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 ROCCIO Morgan 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.86  

2 4 36 CORRENTE Alessandro Car 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.15  

3 2 80 NASTASI Andrea 1999 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.21  

4 1 27 CASTELLI Anton 1999 CM BG224 ATL. CURNO 8.43  

5 6 124 VANZAN Andrea 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71  

6 3 77 MILANI Fabio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.38  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 ZIGNOLI Tommaso 1999 CM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 7.38  

2 4 133 ZOBBIO David 2000 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 7.45  

2 2 86 PAGANINI Hanumantha 2000 CM MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 7.45  

4 1 76 MERONI Federico 1999 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.47  

5 3 122 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.58  

6 5 49 FRIGENI Davide 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.61  

7 4 23 CANAVESI Stefano 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.66  

8 5 113 SOLLAZZO Andrea 1999 CM MI084 ATL. MEDA 7.73  

9 1 130 ZANIMACCHIA Claudio 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.76  

10 1 82 NIZZI Diego 2000 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.77  

11 4 54 GIRELLI Matteo 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.78  

11 6 67 MAFFI Simone 1999 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.78  

11 2 17 BONGIOVANNI Cristian 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.78  

11 1 116 SPOTTI Gabriele 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.78  

11 1 75 MENI Lorenzo 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.78  

16 6 30 CERA Alessandro 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.79  

17 1 73 MARCHETTA Lorenzo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 7.81  

18 5 53 GHEZZI Luis Fernando 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.82  

19 1 37 CORSINI Simone 1999 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.83  

19 4 46 FERRANDO Massimo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 7.83  

19 2 104 ROTUNNO Alain 1999 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.83  

22 3 10 BENATTI Davide 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.86  

22 5 102 ROCCIO Morgan 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.86  

24 3 84 NOSSA Filippo 1999 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 7.93  

25 6 103 ROTA Riallan 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.96  

26 3 129 VOLLARO Gabriele 1999 CM MI101 ATL. BRESSO 7.97  

27 6 114 SOMAINI Pietro 1999 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.99  

27 3 62 LAURIOLA Christian 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 7.99  

29 3 123 VANONCINI Simone 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.00  

30 4 51 FRONGIA Emanuele 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.01  

30 5 74 MARTA Stefano 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.01  

32 6 111 SINGH Jaspreet 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.04  

33 2 66 LUCCHINI Pietro 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.06  

33 5 35 CORDANI Luca 2000 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.06  

35 5 26 CASTANIERE Tesfaye 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.07  

36 5 48 FRANCISCO GARCIA Carlos 2000 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.10  

37 3 41 DEL DUCA Lorenzo 2000 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 8.11  

38 4 106 RUCAJ Claudio 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.13  

39 2 1 AIT BIED Jawad 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.14  

39 1 38 CRIPPA Mattia 1999 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.14  

41 4 36 CORRENTE Alessandro Car 2000 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.15  

42 4 119 TAULLI Federico 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.16  

43 2 127 VERONESI Dario 1999 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.17  

43 3 83 NORO Gioele 1999 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.17  

43 6 24 CARMINATI Simone 1999 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.17  

46 5 12 BIANCHI Srinivas 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.18  

46 6 39 D'AMICO Emanuel Antonio 2000 CM VA129 POL. OLONIA 8.18  

48 6 105 ROVELLI Tommaso 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.19  

48 4 128 VITULLO Loris 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.19  

50 5 126 VERGA Luca 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.20  

51 2 80 NASTASI Andrea 1999 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.21  



52 6 68 MAGGI Vayo 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.22  

52 2 34 CONTI Edoardo 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.22  

54 6 8 BARCELLA Matteo 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.26  

55 3 22 CAIROLI Matteo 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 8.27  

56 1 117 STANZIONE Mirko 2000 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.28  

57 5 95 RAGUSINI Simone 2000 CM MI101 ATL. BRESSO 8.30  

58 2 11 BERTOVANI Samuele 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.32  

58 5 71 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32  

60 5 59 JAYAWARDANA Ravishka An 1999 CM MI221 BRACCO ATLETICA 8.42  

61 1 27 CASTELLI Anton 1999 CM BG224 ATL. CURNO 8.43  

61 2 7 BALDIN Jacopo 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.43  

63 3 31 CHIESA Davide 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.44  

64 6 33 COLOMBO Matteo 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.45  

65 4 101 RIZZARDI Martino 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.46  

66 2 50 FRIGERIO Davide 2000 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 8.48  

67 4 9 BELLITTI Simone 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.50  

68 4 2 AMIRI Nabil 1999 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.53  

69 2 44 FEDONI Domenico 2000 CM BG224 ATL. CURNO 8.54  

70 2 90 PINCELLA Nicola 2000 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.68  

70 3 115 SONGNE Ismael 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.68  

70 6 98 RECALCATI Davide 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.68  

73 6 124 VANZAN Andrea 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.71  

73 1 88 PAGNONCELLI Andrea 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.71  

75 5 85 ORIANI Marco 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.72  

76 1 14 BISONE Elia 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.74  

77 4 29 CECCHI Mattia 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.76  

78 2 79 MOROTTI Giordano 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 8.77  

79 4 108 SANA Michele 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.81  

80 1 18 BOSIO Michele 1999 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.83  

81 2 78 MOLINARI Luca 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.84  

82 3 87 PAGANO Marco Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 8.87  

83 2 16 BONANOMI Daniele 2000 CM CO445 ATL. CASSAGO 8.88  

84 5 20 CACCIA Giacomo 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  

85 6 4 ANDREOLI Lorenzo 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.91  

86 1 118 STERRANTINO Luca 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.92  

87 6 121 TRESCA Matteo 2000 CM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.96  

88 4 60 LABARAN Abdul Hafez 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.00  

89 1 64 LIVRAGHI Marco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.02  

90 2 100 RIPAMONTI Nicholas 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.03  

91 5 21 CAGNONI Mattia 2000 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.06  

92 6 94 RADICI Mattia 2000 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.07  

92 1 120 TOAIARI Gabriele 2000 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.07  

94 3 69 MAGGIONI Luca 2000 CM MI098 POL. BESANESE 9.16  

95 3 70 MAGGIONI Luca 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.21  

96 5 63 LAVELLO Andrea 2000 CM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 9.22  

97 4 96 RAJA Muhammad Faisal 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23  

98 1 5 ARRIGONI Enrico 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.24  

99 6 55 GRECCHI Pietro 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 9.30  

100 3 32 COCCHETTI Lorenzo 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.32  

101 3 77 MILANI Fabio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.38  

102 5 13 BIELLA Kevin 2000 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.57  

103 4 81 NEGRETTI Giacomo 2000 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.58  

104 2 107 RUGGERI Denis 2000 CM BG224 ATL. CURNO 9.72  

105 4 28 CAVAGNA Giulio 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.01  

106 3 19 BOSIO Jordi 2000 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.47  

107 6 3 ANDERSON Scott 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.98  

  1 61 LANZA Alessio 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG Ass  

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 26 SIENA Leone 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.93  

2 2 19 PAGANINI Lorenzo 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.99  

3 5 3 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.06  

4 6 23 PINCELLA Michele 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.14  

5 3 28 TESTA Giovanni 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.27  

6 4 29 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.50  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 1 ALI Chituru 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.21  

2 3 17 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.60  

3 1 14 GUGLIOTTA Gabriele 1999 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.55  

4 5 7 BRESCIANI Michele 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.46  

5 4 12 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.10  

6 2 2 ANZANI Davide 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.04  

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.65  

2 5 4 BERLANDA Federico 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.97  

3 3 8 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 11.20  

4 2 9 CERIANI Luca 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.32  

5 4 6 BRANDI Gabriele 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.14  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.55  

2 1 24 POGGI Carlo 2000 CM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.60  

3 5 5 BOGANI Davide 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.96  

4 3 21 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.42  

5 2 20 PALOMBELLI Marco 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.88  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 DAOU Moctar Agal 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.39  

2 2 15 GUZZI Gianmarco 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.84  

3 1 18 MONGUZZI Alessandro 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.94  

4 3 10 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.22  

5 5 25 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.96  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 26 SIENA Leone 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.93  

2 2 19 PAGANINI Lorenzo 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.99  

3 5 3 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.06  

4 6 23 PINCELLA Michele 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.14  

5 6 1 ALI Chituru 1999 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.21  

6 3 28 TESTA Giovanni 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.27  

7 4 11 DAOU Moctar Agal 1999 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.39  

8 4 29 VISINI Simone 1999 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.50  

9 4 16 MARANGONI Matteo 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.55  

10 1 24 POGGI Carlo 2000 CM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.60  

10 3 17 MERONI Emilio 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.60  

12 1 22 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.65  

13 2 15 GUZZI Gianmarco 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.84  

14 1 18 MONGUZZI Alessandro 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.94  

15 5 5 BOGANI Davide 1999 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.96  

16 5 4 BERLANDA Federico 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.97  

17 3 10 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.22  

18 3 21 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.42  

19 1 14 GUGLIOTTA Gabriele 1999 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.55  

20 2 20 PALOMBELLI Marco 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.88  

21 5 25 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.96  

22 3 8 CAPPADONNA Matteo 2000 CM MI069 ATL. CERNUSCO 11.20  

23 2 9 CERIANI Luca 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.32  

24 5 7 BRESCIANI Michele 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.46  

25 4 12 GAMBA Lorenzo 1999 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 12.10  

26 2 2 ANZANI Davide 2000 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.04  

27 4 6 BRANDI Gabriele 1999 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.14  

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 MOTTA Andrea 1999 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2.02 1443

2 298 MAZZOLENI Matteo 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.70 1021

3 405 RICCI Claudio 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.64 948

3 305 MICHELI Stefano 1999 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 1.64 948

5 320 MONTI Andrea 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.64 948

6 86 BUZANI Ennrik 1999 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.64 948

7 211 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.61 911



8 312 MISTRANGELO Davide 2000 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.55 851

9 315 MOLTENI Denis 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.50 803

10 20 ARREGHINI Francesco 2000 CM MI084 ATL. MEDA 1.45 754

11 321 MONTORFANO Matteo 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 1.45 754

12 488 VERGA Manuel 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 1.40 706

13 473 TORRE Edoardo 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.40 706

14 470 TOGNARELLI Alessio 2000 CM MI084 ATL. MEDA 1.30 609

  487 VENTURATO Giovanni 1999 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ass  

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 SALVADERI Matteo 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.36 937

2 48 BIANCHI Raffaele 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.74 728

3 188 FEDELE Matteo 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.72 722

4 180 DROVANTI Pietro Augusto 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.70 715

5 93 CANTU' Alberto 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.66 702

6 492 VERPELLI Stefano 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.53 660

7 471 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.47 641

8 289 MARITANO Emanuele 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.46 638

9 85 BURBURAN Matteo 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.45 635

10 63 BONFANTI Gabriele 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.38 613

11 361 PEDRONI Gabriele 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.32 594

12 47 BETTANI Simone 2000 CM BG290 ATL. ROMANO 4.26 576

13 388 PRESTINI Michele 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 4.16 545

14 265 LOMBARDO Pietro 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.97 488

15 159 DASCANIO Luca 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.70 409

  34 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  352 PAINDELLI Stefano 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  36 BASSETTI Samuele 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass  

  351 PAINDELLI Nicolo' 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 MARIANI Marco 1999 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.70 1056

2 105 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.66 1041

3 243 IACOVONE Christian 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.61 1024

4 392 RADAELLI Edoardo 1999 CM BG290 ATL. ROMANO 5.53 996

5 115 CAVALLI Andrea 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.32 923

6 409 RIGHINI Francesco 1999 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.19 879

7 44 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 CM BG036 ATL. SALETTI 5.08 841

8 257 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.06 835

9 326 MORZENTI Andrea 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 5.05 831

10 323 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.02 821

11 285 MARIANI Alessandro 2000 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.91 784

12 139 COMI Filippo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.90 781

13 236 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.89 778

14 124 CHIODINI Henok 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.87 771

15 227 GIOZANI Matteo 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.85 764

16 367 PERICO Davide 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.78 741

17 419 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.62 689

18 30 BARA Assane 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.44 632

19 128 CITTERIO Pietro 1999 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.37 610

  499 ZAMBELLI Riccardo 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO Ass  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 MARIANI Marco 1999 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.70 1056

2 105 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.66 1041

3 243 IACOVONE Christian 2000 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.61 1024

4 392 RADAELLI Edoardo 1999 CM BG290 ATL. ROMANO 5.53 996

5 433 SALVADERI Matteo 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.36 937

6 115 CAVALLI Andrea 1999 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.32 923

7 409 RIGHINI Francesco 1999 CM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.19 879

8 44 BERTOCCHI Roberto Giuli 1999 CM BG036 ATL. SALETTI 5.08 841

9 257 LAVIA Luca 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.06 835

10 326 MORZENTI Andrea 1999 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 5.05 831

11 323 MORELATO Francesco 1999 CM MI069 ATL. CERNUSCO 5.02 821

12 285 MARIANI Alessandro 2000 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.91 784

13 139 COMI Filippo 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.90 781



14 236 GUERRA Roberto 2000 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.89 778

15 124 CHIODINI Henok 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.87 771

16 227 GIOZANI Matteo 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.85 764

17 367 PERICO Davide 1999 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.78 741

18 48 BIANCHI Raffaele 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.74 728

19 188 FEDELE Matteo 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.72 722

20 180 DROVANTI Pietro Augusto 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.70 715

21 93 CANTU' Alberto 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.66 702

22 419 ROSSETTI Marco 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.62 689

23 492 VERPELLI Stefano 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.53 660

24 471 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.47 641

25 289 MARITANO Emanuele 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.46 638

26 85 BURBURAN Matteo 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.45 635

27 30 BARA Assane 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.44 632

28 63 BONFANTI Gabriele 1999 CM BG224 ATL. CURNO 4.38 613

29 128 CITTERIO Pietro 1999 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.37 610

30 361 PEDRONI Gabriele 2000 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.32 594

31 47 BETTANI Simone 2000 CM BG290 ATL. ROMANO 4.26 576

32 388 PRESTINI Michele 2000 CM BG371 S. CLUB ALZANO 4.16 545

33 265 LOMBARDO Pietro 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.97 488

34 159 DASCANIO Luca 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.70 409

  351 PAINDELLI Nicolo' 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  499 ZAMBELLI Riccardo 1999 CM BS607 ATL. POMPIANO Ass  

  34 BASILICO Jacopo 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ass  

  352 PAINDELLI Stefano 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  36 BASSETTI Samuele 1999 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

RIUNIONE REGIONALE INDOOR
BERGAMO - 22 FEBBRAIO 2014

Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RIGHETTO PAOLA 1999 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.28 0

2   CASELLA CECILIA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.30 0

3   CIOFFI CAROLINA 1999 CF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.31 0

4   DE SILVESTRI ERICA 2000 CF ATL. BRESSO 8.32 0

5   GUERINI ALESSIA 1999 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.37 0

6   BRUNI DANIELA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 8.39 0

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ALBERTI ELEONORA 2000 CF N. ATL. VARESE 8.01 0

2   MOTTA SARA 2000 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.14 0

3   DE MASI ARIANNA 1999 CF ATLETICA MENEGHINA 8.18 0

4   LENSI FRANCESCA 2000 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 8.24 0

5   PERSELLO FEDERICA 1999 CF S. CLUB ALZANO 8.25 0

6   BOSETTI DORA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 8.31 0

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CURONE GIULIA 1999 CF ATLETICA BRESCIA 2010 7.88 0

2   CUSUMANO MARTINA 2000 CF A.S.D. L'ATLETA PALERMO 8.00 0

3   INVERNIZZI SARA 1999 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.11 0

4   BONORA ALESSANDRA 2000 CF ATL. RODENGO SAIANO 8.13 0

    MAESTRINI CAMILLA 1999 CF ATL. RODENGO SAIANO Ass 0

5   CUESTA ADANIS 2000 CF ATL. RIGOLETTO 7.96 0

60 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GHEZZI LUIS FERNANDO 1999 CM ATL. ESTRADA 7.70 0

2   MENI LORENZO 1999 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 7.73 0



3   BONGIOVANNI CRISTIAN 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.74 0

4   CERA ALESSANDRO 2000 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.80 0

5   MARCHETTA LORENZO 1999 CM ATL. CERNUSCO 7.83 0

6   MAFFI SIMONE 1999 CM MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.88 0

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CANAVESI STEFANO 1999 CM ATL. ROVELLASCA 7.63 0

2   SOLLAZZO ANDREA 1999 CM ATL. MEDA 7.72 0

3   ZANIMACCHIA CLAUDIO 1999 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 7.76 0

4   GIRELLI MATTEO 1999 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 7.80 0

5   NIZZI DIEGO 2000 CM ATL. ESTRADA 7.81 0

6   SPOTTI GABRIELE 1999 CM ATL. ESTRADA 7.86 0

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MERONI FEDERICO 1999 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.42 0

2   ZIGNOLI TOMMASO 1999 CM A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 7.43 0

3   ZOBBIO DAVID 2000 CM ATLETICA CONCESIO 2009 7.50 0

4   VANINETTI DENIS 1999 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 0

5   PAGANINI HANUMANTHA 2000 CM ATL. ABBIATEGRASSO 7.58 0

6   FRIGENI DAVIDE 1999 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.81 0

60 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DAOU MOCTAR AGAL 1999 CM CUS PRO PATRIA MILANO 9.30 0

2   VISINI SIMONE 1999 CM ATL. CARPENEDOLO 9.27 0

3   MARANGONI MATTEO 1999 CM U.POL. GAVIRATE 9.48 0

4   MERONI EMILIO 1999 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.30 0

5   POGGI CARLO 2000 CM ORATORIO ALBINO ATL. 9.36 0

6   PIAZZALUNGA FEDERICO 2000 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.14 0

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SIENA LEONE 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.95 0

2   PAGANINI LORENZO 1999 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.81 0

3   BARA OUSSENI 2000 CM ORATORIO ROE VOLCIANO 9.10 0

4   PINCELLA MICHELE 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.97 0

5   ALI CHITURU 1999 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.78 0

6   TESTA GIOVANNI 1999 CM ATL. BRUSAPORTO 9.96 0

60 Hs H 76-8.00 CF CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE GENNARO EMMA 1999 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73 0

2   BUCHMANN GIULIA 1999 CF ORATORIO ALBINO ATL. 9.89 0

3   POZZANI CHIARA 2000 CF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.06 0

4   MONTANARI FABIANA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.18 0

5   CASCIO GIULIA 2000 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.25 0

6   QUAGLIATI SARA 1999 CF ATL. BRUSAPORTO 10.40 0

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - Data: 22/02/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PACCAGNELLA VALERIA 2000 CF ATL. ESTRADA 9.28 0

2   ROSSI CAMILLA 1999 CF ATL. CAIRATESE 9.33 0

3   GENNARI REBECCA 1999 CF N. ATL. VARESE 9.38 0

4   AROSIO VALERIA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 9.57 0

5   PUGLISI ALISIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.67 0

6   MILESI IRENE 1999 CF ORATORIO ALBINO ATL. 9.75 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


